| erilitarisyaut alid vid impedire prolem. Igi-
tarper hoc argumentum non redditur val-
de pmbabilis oppofita {ententia: ) :
Nunguid per illud, quod fequitur ? Quia
quanvis alter confenfus fic purus, & alter
conditionalisyar ille conditionalis non vitiat
aftum; ergo valebit Matrimonium. Proba-
rur Antecedens; quia per eafdem caufas con-
traus nafcitor & diffolvitur,c.1.de Reg.ju-
ris: {ed ad Matrimonium conftituendum eft
neceflarius muruus confenfus,ergo & ad dif-

Seft. 8. De Matrimonio conditionato. Concl.1o.

folvendum. Cim ergo hic non concurrat al-

i terius confen (us in conditionem, €a co_ndmo
o non vitiat. Si ergo non vitiat, & ex alia par-
e teeft turpis,habebitur pro non adjecta;juxta

cap.fin. de Gondit. appol. & remancbit con-
fenfus purusin Matrimonium.

Er confirmatur ; quia conditio neccon-
fertad contradtum Matrimonii confirman-
dum , vel infirmandum , nifi ab utraque

e

45 6.

jadpro= bilem oftendic hanc fententiam:facilé quip-
e,

parte acceptetur, telte Sota 4. dift. 29.q. 2.
a. 1.ante 2, Conclul.verfu : In calce demiims:
etgo cum illa conditio non acceptetur ab
utroque , non infirmabit Matrimenium , &
clim ex alia parte fit turpis, habebitur qua-
fiadjeftanon effct.
Sed neque hocargumentum valds proba-

pe relpondetur ; contractum, ubi femel per-
fe&tus eft, per ealdem caufas debere diffolvi,
& fic per mutuum confen(um ; at antequam
perficiatur, fatls elt, ut alter diffentiat; jam
autem Matrimonium per appofitionem ta-
lis conditionis eft omnind nullum : & dum

ol ais, conditionem non vitiare, quando non
b acceptatur ab altera parte , negandum id
el eft, quando eft contraria Matrimonio , quia
| eft index diffensts , & diffenfus alterius
P fatelt, ad annullandum Matrimonium. Ita
it Sanchez.

Tk Miror ego, Auctores hujus {ententiz ad-
) ducere ditam Regulam Juris,quee, Ut notat
o Gloflibi verb: Omnis res,fallic in Matrimo-
als®  mio. Fallir (inquit Glofl. ) heec ragala fup. de
ero Bapif. Majores. Itemin Matrimonio y guod
it [ohoconfenfu contrabirur, 22 g.2. Sufficit, fed
o e fﬂfﬁ‘conﬁwu non folvitur 32. q. 7. Licite; Bt
l,”mltﬁc verg qqomod&. pofler diffolvi Matrimo-
ntumy nifi prits fuiflee contra®um ? Semel

b

GOI
autem legitimé contradtum indiffolubile et
etiam per utriufque confenf{um. Quid ergo
hzc Regula ad propofitum noftrum ?

Porrd quod ait Sotus, conditionem nec

456.

conferre ad contratum Matrimonii con- Refp.adcon-

firmandum vel infirmandum , nifi abutra-
que parte acceptetur, fallumeft, f1 inltelh-
gatur , ficut Adverfarii videntur intelligeres
nam procul dubio conditio, honefta vitiat
Matrimonium , etfiab altera parte non ac-
cepretur , & tamen criam de ea loquitur So-
tus. Nec refert, qudd in cafu propofito fit
conditio turpis, que habetur pro non at_ﬂjc—
&a ; quia non eft tantlim turpis fed etiam
contra {ubltantiam Matrimonii, que {ecun-
diim dict.cap. finale, vitiat Matrimonium,
Etex nullo verbo colligitur , qudd debeat
acceptari ab utraque parte; ergo gratis id al-
feritur. Atqueex his pater quam parvam (fi
tamen ullam ) habeat probabilitatem illa
{ententia, quz nullas alias producit ratio-
nes, ad ejus veritatem ftabiliendam,